

استقبال مخاطبان همزمان با روز سینما؛
«خاتوم والد»

عطاران به سینما آمد



از این هفته ۲۴ فیلم «خاتوم والد» و «جانشین» اکران شده و سینماها، همزمان با روز ملی سینما با استقبال مخاطبان مواجه خواهند شد. از روز گذشته، ۲ فیلم «خاتوم والد» و «جانشین» در سینماها اکران شده است. سینماها در یک هفته اخیر براساس اعلام سامانه سفا تا ساعت ۱۶ مشنیه ۲۶ شهریور ۲۲ هزار و ۷۹۹ سانس، ۷۰۹ هزار و ۵۰۰ مخاطب داشتند و به فروش حدود ۷۱ میلیارد تومانی دست یافتند که حدود ۱۸ میلیارد تومان نسبت به هفته پیش افزایش پیدا کرده است.

لارم به توضیح حالت «خاتوم والد» سینماهای کشور به مناسبت روز ملی سینما در تاریخ ۲۱، ۲۲ و ۲۳ شهریور به صورت تپیها بودند و همین مسئله باعث شد مخاطبان نسبت به هفته گذشته حدوداً ۳ برابر شوند.

فیلم سینمایی «سکوریت» به نویسندگی و کارگردانی سیوسف جانینی کیبا و تهیه‌کنندگی محمدرضا منصوری، از ۱۱ شهریور اکران خود را آغاز کرده و با فروش ۱۲۶ هزار و ۶۴۶ بلیت به فروش ۱۶ میلیارد و ۹۷۵ میلیون تومانی رسید.

در رتبه اول جدول فروش هفتگی قرار گرفت «سکوریت» درباره انتخاب‌های دشوار است؛ داستانی از سربازی که برای نجات جان دوستش، ناچار به ورود به دنیای خطرناک شوشی‌ها می‌شود. مهدی جدیدی، هدی زین‌العابدین، افشین هاشمی، مهدی زمین‌پرداز، هادی شیخ‌الاسلامی و رضا کیانیان از بازیگران این فیلم هستند.

فیلم سینمایی «زنده شور» به تهیه‌کنندگی و کارگردانی نظیم دشتی از ۲۴ تیر اکران خود را آغاز کرده و با فروش ۱۵۳ هزار و ۵۵۶ بلیت به فروش ۱۶ میلیارد و ۲۴۴ میلیون تومانی دست یافته و در رتبه دوم جدول فروش هفتگی قرار گرفته است. «زنده شور» درباره یک شب کار مرگزی زند نامیده‌اند. داستان است که برای اجرای حکم ۵ اعضای متهم به قتل به شهر دیگری آمده است. اما اجرای حکم اول، تازه آغاز ماجرا است ...

فیلم سینمایی «استخر» به کارگردانی سروش صحت از ۲۲ تیر اکران خود را آغاز کرد و با فروش ۱۵۷ هزار و ۴۸۸ بلیت به فروش ۱۵ میلیارد و ۶۵۸ میلیون تومانی رسید و در رتبه سوم قرار گرفت. امین حبیبی، سحر خوشنما، مهسان بدیعی، کاظم سیاحی، علیرضا دوست‌مهر، یانته اندیشی‌ها، بیزن بنفشه خواجه، مهدی یوسفی، سورنا صحت گروه بازیگران «استخر» را تشکیل می‌دهند.

آیپشین سینمایی «سفینه نجات» به کارگردانی هادی محمدیان و تهیه‌کنندگی محمدحسین مهدیان از ۲۳ شهریور اکران خود را با فروش ۱۲۷ هزار و ۲۸۷ بلیت ۱۵ میلیارد و ۲۷۷ میلیون تومان فروخته است.

در خلاصه‌های این اثر آمده است: در سربازی در دورست دختری به نام دریا منتظر قهرمانی افسانه‌ای است که آنها را از دست ادمزکاجا نجات دهد. همزمان پسر بچه‌ای عاشق فرشته شدن به نام کی که اشتباهی به جای یک میمون قفلشود در آسمان سرگردان است، وارد سیرانه آنها می‌شود.

آغاز اکران آنلاین فیلم سینمایی «الزوی»

فیلم سینمایی «الزوی» از اکران آنلاین خود در شبکه نمایش خانگی آغاز شده است. فیلم سینمایی «الزوی» اثر ژانر، ماجراجویی، جادویی، معمایی سال ۱۳۹۹ است و پیش از این در سینماهای منتخب گروه سینمایی «هروجنریه» به نمایش در آمده است.

این فیلم داستان ۲۰ روز را روایت می‌کند که در دوران پاندمی، دانشکده‌ای به یکدیگر می‌کشد و بوده‌اند و برای شرکت در مراسم عروسی یکی دیگر از هم‌کلاسی‌های قدیمی خود، از تهران راهی یکی از روستاهای ریزی می‌شوند، اما در طول مسیر با جودانی ناخواسته مواجه شده و ناچار به تغییر مسیر می‌شوند.

حسین سلیمانی، سهند جاهدی، بهار قاسمی، رونکاو پیر، کارگردان، فرح‌زاده، بلنا درویش، هادی مهدی‌پور، آرش خورشید، امیرحسین انصاری، هادی مهدی‌پور، علی کاشانی، غراف جعفرزاده، یوسف جعفرزاده، افشین هاشمی‌نژاد و سید علی صالحی از جمله بازیگران این فیلم هستند.

«الزوی» فیلمی ۹۰ دقیقه‌ای است که در ساعت ۱۲ روز چهارشنبه ۲۵ شهریور، در بخش اکران «هروجنریه» به‌طور منظم و به صورت آنلاین در دسترس علاقه‌مندان است.

تئاتر می‌تواند از سرگرمی به ضرورت اجتماعی بدل شود

استاد مودیبیان: هنر، مجموعه‌ای از تخصص‌های درهم‌تنیده است و تئاتر، تابع تمام علوم انسانی است



آموزش هنرهای نمایشی، در واقع سرمایه‌گذاری بر «شایستگی» است. جایی که هنر با دانش گره می‌خورد، فکری و تجربی و دانش هنرمندان عرصه نمایش به صورت گاهی و علم روز و آادمیک دانشگاهی سوق پیدا خواهد کرد و از این طریق هنرهای نمایشی به سطح قابل قبول و قابل خود خواهد رسید.

متون کلاسیک می‌پردازند و این گونه هست که دنیای کسری و تجربی و دانش هنرمندان عرصه نمایش به صورت گاهی و علم روز و آادمیک دانشگاهی سوق پیدا خواهد کرد و از این طریق هنرهای نمایشی به سطح قابل قبول و قابل خود خواهد رسید.

هنر: بازی و حقیق
داریوش مودیبیان با نقد نگاه‌های شتاب‌زده به مفهوله هنر می‌گوید: برای دانش رشته جامعه و هنر پویا، باید سخت‌کوش بود. سادمانگاری، بزرگترین آفت تئاتر است. هنر، مجموعه‌ای از تخصص‌های درهم‌تنیده است.

آغاز آزمون‌های سراسری قرآنی در پاسداشت «سوره مبارک فتح»

مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس: معنویت، روغن کاری چرخ زندگی است

فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، با تشریح اهمیت برگزاری رویدادهای ملی قرآن و عزت گفت: برگزاری آزمون‌های سراسری قرآن و عزت تنها یک ارزیابی آموزشی نیست، بلکه اقدامی الهام‌بخش برای توسعه مسیرهای قرآنی در سطح کشور و ایجاد بستری برای ارتقاء مؤثر با افکار مختلف جامعه است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس در این نشست با تأکید بر اهمیت و ارزش آزمون‌های سراسری قرآن و عزت گفت: برگزاری آزمون‌های سراسری قرآن و عزت تنها یک ارزیابی آموزشی نیست، بلکه اقدامی الهام‌بخش برای توسعه مسیرهای قرآنی در سطح کشور و ایجاد بستری برای ارتقاء مؤثر با افکار مختلف جامعه است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس در این نشست با تأکید بر اهمیت و ارزش آزمون‌های سراسری قرآن و عزت گفت: برگزاری آزمون‌های سراسری قرآن و عزت تنها یک ارزیابی آموزشی نیست، بلکه اقدامی الهام‌بخش برای توسعه مسیرهای قرآنی در سطح کشور و ایجاد بستری برای ارتقاء مؤثر با افکار مختلف جامعه است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس در این نشست با تأکید بر اهمیت و ارزش آزمون‌های سراسری قرآن و عزت گفت: برگزاری آزمون‌های سراسری قرآن و عزت تنها یک ارزیابی آموزشی نیست، بلکه اقدامی الهام‌بخش برای توسعه مسیرهای قرآنی در سطح کشور و ایجاد بستری برای ارتقاء مؤثر با افکار مختلف جامعه است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس در این نشست با تأکید بر اهمیت و ارزش آزمون‌های سراسری قرآن و عزت گفت: برگزاری آزمون‌های سراسری قرآن و عزت تنها یک ارزیابی آموزشی نیست، بلکه اقدامی الهام‌بخش برای توسعه مسیرهای قرآنی در سطح کشور و ایجاد بستری برای ارتقاء مؤثر با افکار مختلف جامعه است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس در این نشست با تأکید بر اهمیت و ارزش آزمون‌های سراسری قرآن و عزت گفت: برگزاری آزمون‌های سراسری قرآن و عزت تنها یک ارزیابی آموزشی نیست، بلکه اقدامی الهام‌بخش برای توسعه مسیرهای قرآنی در سطح کشور و ایجاد بستری برای ارتقاء مؤثر با افکار مختلف جامعه است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس در این نشست با تأکید بر اهمیت و ارزش آزمون‌های سراسری قرآن و عزت گفت: برگزاری آزمون‌های سراسری قرآن و عزت تنها یک ارزیابی آموزشی نیست، بلکه اقدامی الهام‌بخش برای توسعه مسیرهای قرآنی در سطح کشور و ایجاد بستری برای ارتقاء مؤثر با افکار مختلف جامعه است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس در این نشست با تأکید بر اهمیت و ارزش آزمون‌های سراسری قرآن و عزت گفت: برگزاری آزمون‌های سراسری قرآن و عزت تنها یک ارزیابی آموزشی نیست، بلکه اقدامی الهام‌بخش برای توسعه مسیرهای قرآنی در سطح کشور و ایجاد بستری برای ارتقاء مؤثر با افکار مختلف جامعه است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس در این نشست با تأکید بر اهمیت و ارزش آزمون‌های سراسری قرآن و عزت گفت: برگزاری آزمون‌های سراسری قرآن و عزت تنها یک ارزیابی آموزشی نیست، بلکه اقدامی الهام‌بخش برای توسعه مسیرهای قرآنی در سطح کشور و ایجاد بستری برای ارتقاء مؤثر با افکار مختلف جامعه است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس در این نشست با تأکید بر اهمیت و ارزش آزمون‌های سراسری قرآن و عزت گفت: برگزاری آزمون‌های سراسری قرآن و عزت تنها یک ارزیابی آموزشی نیست، بلکه اقدامی الهام‌بخش برای توسعه مسیرهای قرآنی در سطح کشور و ایجاد بستری برای ارتقاء مؤثر با افکار مختلف جامعه است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس در این نشست با تأکید بر اهمیت و ارزش آزمون‌های سراسری قرآن و عزت گفت: برگزاری آزمون‌های سراسری قرآن و عزت تنها یک ارزیابی آموزشی نیست، بلکه اقدامی الهام‌بخش برای توسعه مسیرهای قرآنی در سطح کشور و ایجاد بستری برای ارتقاء مؤثر با افکار مختلف جامعه است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس در این نشست با تأکید بر اهمیت و ارزش آزمون‌های سراسری قرآن و عزت گفت: برگزاری آزمون‌های سراسری قرآن و عزت تنها یک ارزیابی آموزشی نیست، بلکه اقدامی الهام‌بخش برای توسعه مسیرهای قرآنی در سطح کشور و ایجاد بستری برای ارتقاء مؤثر با افکار مختلف جامعه است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس در این نشست با تأکید بر اهمیت و ارزش آزمون‌های سراسری قرآن و عزت گفت: برگزاری آزمون‌های سراسری قرآن و عزت تنها یک ارزیابی آموزشی نیست، بلکه اقدامی الهام‌بخش برای توسعه مسیرهای قرآنی در سطح کشور و ایجاد بستری برای ارتقاء مؤثر با افکار مختلف جامعه است.



که به‌صورت الکترونیکی برگزار می‌شود و برای اولین بار ۱۰۰۰ جایزه ۱ میلیون ریالی در نظر گرفته شده است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس در این نشست با تأکید بر اهمیت و ارزش آزمون‌های سراسری قرآن و عزت گفت: برگزاری آزمون‌های سراسری قرآن و عزت تنها یک ارزیابی آموزشی نیست، بلکه اقدامی الهام‌بخش برای توسعه مسیرهای قرآنی در سطح کشور و ایجاد بستری برای ارتقاء مؤثر با افکار مختلف جامعه است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس در این نشست با تأکید بر اهمیت و ارزش آزمون‌های سراسری قرآن و عزت گفت: برگزاری آزمون‌های سراسری قرآن و عزت تنها یک ارزیابی آموزشی نیست، بلکه اقدامی الهام‌بخش برای توسعه مسیرهای قرآنی در سطح کشور و ایجاد بستری برای ارتقاء مؤثر با افکار مختلف جامعه است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس در این نشست با تأکید بر اهمیت و ارزش آزمون‌های سراسری قرآن و عزت گفت: برگزاری آزمون‌های سراسری قرآن و عزت تنها یک ارزیابی آموزشی نیست، بلکه اقدامی الهام‌بخش برای توسعه مسیرهای قرآنی در سطح کشور و ایجاد بستری برای ارتقاء مؤثر با افکار مختلف جامعه است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس در این نشست با تأکید بر اهمیت و ارزش آزمون‌های سراسری قرآن و عزت گفت: برگزاری آزمون‌های سراسری قرآن و عزت تنها یک ارزیابی آموزشی نیست، بلکه اقدامی الهام‌بخش برای توسعه مسیرهای قرآنی در سطح کشور و ایجاد بستری برای ارتقاء مؤثر با افکار مختلف جامعه است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس در این نشست با تأکید بر اهمیت و ارزش آزمون‌های سراسری قرآن و عزت گفت: برگزاری آزمون‌های سراسری قرآن و عزت تنها یک ارزیابی آموزشی نیست، بلکه اقدامی الهام‌بخش برای توسعه مسیرهای قرآنی در سطح کشور و ایجاد بستری برای ارتقاء مؤثر با افکار مختلف جامعه است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس در این نشست با تأکید بر اهمیت و ارزش آزمون‌های سراسری قرآن و عزت گفت: برگزاری آزمون‌های سراسری قرآن و عزت تنها یک ارزیابی آموزشی نیست، بلکه اقدامی الهام‌بخش برای توسعه مسیرهای قرآنی در سطح کشور و ایجاد بستری برای ارتقاء مؤثر با افکار مختلف جامعه است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس در این نشست با تأکید بر اهمیت و ارزش آزمون‌های سراسری قرآن و عزت گفت: برگزاری آزمون‌های سراسری قرآن و عزت تنها یک ارزیابی آموزشی نیست، بلکه اقدامی الهام‌بخش برای توسعه مسیرهای قرآنی در سطح کشور و ایجاد بستری برای ارتقاء مؤثر با افکار مختلف جامعه است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس در این نشست با تأکید بر اهمیت و ارزش آزمون‌های سراسری قرآن و عزت گفت: برگزاری آزمون‌های سراسری قرآن و عزت تنها یک ارزیابی آموزشی نیست، بلکه اقدامی الهام‌بخش برای توسعه مسیرهای قرآنی در سطح کشور و ایجاد بستری برای ارتقاء مؤثر با افکار مختلف جامعه است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس در این نشست با تأکید بر اهمیت و ارزش آزمون‌های سراسری قرآن و عزت گفت: برگزاری آزمون‌های سراسری قرآن و عزت تنها یک ارزیابی آموزشی نیست، بلکه اقدامی الهام‌بخش برای توسعه مسیرهای قرآنی در سطح کشور و ایجاد بستری برای ارتقاء مؤثر با افکار مختلف جامعه است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس در این نشست با تأکید بر اهمیت و ارزش آزمون‌های سراسری قرآن و عزت گفت: برگزاری آزمون‌های سراسری قرآن و عزت تنها یک ارزیابی آموزشی نیست، بلکه اقدامی الهام‌بخش برای توسعه مسیرهای قرآنی در سطح کشور و ایجاد بستری برای ارتقاء مؤثر با افکار مختلف جامعه است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس در این نشست با تأکید بر اهمیت و ارزش آزمون‌های سراسری قرآن و عزت گفت: برگزاری آزمون‌های سراسری قرآن و عزت تنها یک ارزیابی آموزشی نیست، بلکه اقدامی الهام‌بخش برای توسعه مسیرهای قرآنی در سطح کشور و ایجاد بستری برای ارتقاء مؤثر با افکار مختلف جامعه است.



درگذشت یک فیلم‌ساز برجسته
پاتریسیو گارزمن، مستندساز شیلیایی که سال‌ها دهه ۱۹۷۰ با عنوان «هر شبیلی» به‌عنوان یکی از آثار شاخص سینمای مستند پاسیایی شناخته می‌شود، در ۸۵ سالگی در پاریس درگذشت. این مستندساز در ۸۵ سالگی در پاریس درگذشت. این مستندساز در ۸۵ سالگی در پاریس درگذشت.

پاتریسیو گارزمن، مستندساز شیلیایی که سال‌ها دهه ۱۹۷۰ با عنوان «هر شبیلی» به‌عنوان یکی از آثار شاخص سینمای مستند پاسیایی شناخته می‌شود، در ۸۵ سالگی در پاریس درگذشت. این مستندساز در ۸۵ سالگی در پاریس درگذشت.

پاتریسیو گارزمن، مستندساز شیلیایی که سال‌ها دهه ۱۹۷۰ با عنوان «هر شبیلی» به‌عنوان یکی از آثار شاخص سینمای مستند پاسیایی شناخته می‌شود، در ۸۵ سالگی در پاریس درگذشت. این مستندساز در ۸۵ سالگی در پاریس درگذشت.

پاتریسیو گارزمن، مستندساز شیلیایی که سال‌ها دهه ۱۹۷۰ با عنوان «هر شبیلی» به‌عنوان یکی از آثار شاخص سینمای مستند پاسیایی شناخته می‌شود، در ۸۵ سالگی در پاریس درگذشت. این مستندساز در ۸۵ سالگی در پاریس درگذشت.

پاتریسیو گارزمن، مستندساز شیلیایی که سال‌ها دهه ۱۹۷۰ با عنوان «هر شبیلی» به‌عنوان یکی از آثار شاخص سینمای مستند پاسیایی شناخته می‌شود، در ۸۵ سالگی در پاریس درگذشت. این مستندساز در ۸۵ سالگی در پاریس درگذشت.

پاتریسیو گارزمن، مستندساز شیلیایی که سال‌ها دهه ۱۹۷۰ با عنوان «هر شبیلی» به‌عنوان یکی از آثار شاخص سینمای مستند پاسیایی شناخته می‌شود، در ۸۵ سالگی در پاریس درگذشت. این مستندساز در ۸۵ سالگی در پاریس درگذشت.

پاتریسیو گارزمن، مستندساز شیلیایی که سال‌ها دهه ۱۹۷۰ با عنوان «هر شبیلی» به‌عنوان یکی از آثار شاخص سینمای مستند پاسیایی شناخته می‌شود، در ۸۵ سالگی در پاریس درگذشت. این مستندساز در ۸۵ سالگی در پاریس درگذشت.

پاتریسیو گارزمن، مستندساز شیلیایی که سال‌ها دهه ۱۹۷۰ با عنوان «هر شبیلی» به‌عنوان یکی از آثار شاخص سینمای مستند پاسیایی شناخته می‌شود، در ۸۵ سالگی در پاریس درگذشت. این مستندساز در ۸۵ سالگی در پاریس درگذشت.

پاتریسیو گارزمن، مستندساز شیلیایی که سال‌ها دهه ۱۹۷۰ با عنوان «هر شبیلی» به‌عنوان یکی از آثار شاخص سینمای مستند پاسیایی شناخته می‌شود، در ۸۵ سالگی در پاریس درگذشت. این مستندساز در ۸۵ سالگی در پاریس درگذشت.

پاتریسیو گارزمن، مستندساز شیلیایی که سال‌ها دهه ۱۹۷۰ با عنوان «هر شبیلی» به‌عنوان یکی از آثار شاخص سینمای مستند پاسیایی شناخته می‌شود، در ۸۵ سالگی در پاریس درگذشت. این مستندساز در ۸۵ سالگی در پاریس درگذشت.

پاتریسیو گارزمن، مستندساز شیلیایی که سال‌ها دهه ۱۹۷۰ با عنوان «هر شبیلی» به‌عنوان یکی از آثار شاخص سینمای مستند پاسیایی شناخته می‌شود، در ۸۵ سالگی در پاریس درگذشت. این مستندساز در ۸۵ سالگی در پاریس درگذشت.

پاتریسیو گارزمن، مستندساز شیلیایی که سال‌ها دهه ۱۹۷۰ با عنوان «هر شبیلی» به‌عنوان یکی از آثار شاخص سینمای مستند پاسیایی شناخته می‌شود، در ۸۵ سالگی در پاریس درگذشت. این مستندساز در ۸۵ سالگی در پاریس درگذشت.

پاتریسیو گارزمن، مستندساز شیلیایی که سال‌ها دهه ۱۹۷۰ با عنوان «هر شبیلی» به‌عنوان یکی از آثار شاخص سینمای مستند پاسیایی شناخته می‌شود، در ۸۵ سالگی در پاریس درگذشت. این مستندساز در ۸۵ سالگی در پاریس درگذشت.

پاتریسیو گارزمن، مستندساز شیلیایی که سال‌ها دهه ۱۹۷۰ با عنوان «هر شبیلی» به‌عنوان یکی از آثار شاخص سینمای مستند پاسیایی شناخته می‌شود، در ۸۵ سالگی در پاریس درگذشت. این مستندساز در ۸۵ سالگی در پاریس درگذشت.

پاتریسیو گارزمن، مستندساز شیلیایی که سال‌ها دهه ۱۹۷۰ با عنوان «هر شبیلی» به‌عنوان یکی از آثار شاخص سینمای مستند پاسیایی شناخته می‌شود، در ۸۵ سالگی در پاریس درگذشت. این مستندساز در ۸۵ سالگی در پاریس درگذشت.

پاتریسیو گارزمن، مستندساز شیلیایی که سال‌ها دهه ۱۹۷۰ با عنوان «هر شبیلی» به‌عنوان یکی از آثار شاخص سینمای مستند پاسیایی شناخته می‌شود، در ۸۵ سالگی در پاریس درگذشت. این مستندساز در ۸۵ سالگی در پاریس درگذشت.

پاتریسیو گارزمن، مستندساز شیلیایی که سال‌ها دهه ۱۹۷۰ با عنوان «هر شبیلی» به‌عنوان یکی از آثار شاخص سینمای مستند پاسیایی شناخته می‌شود، در ۸۵ سالگی در پاریس درگذشت. این مستندساز در ۸۵ سالگی در پاریس درگذشت.